



Minister Aktywów Państwowych

BM.I.053.381.2024

IK: 1056205

Warszawa, 24 stycznia 2025 r.

**Pan
Szymon Hołownia
Marszałek Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej**

Szanowny Panie Marszałku,

poniżej udzielam odpowiedzi na interpelację K10INT7137, Pana Krzysztofa Gadowskiego, Pośta na Sejm RP z dnia 30 grudnia 2024 r.

Według informacji przekazanych przez Jastrzębską Spółkę Węglową S.A. (JSW S.A.) z wydawcą gazety „Nasze Jastrzębie” w latach 2019 – 2023 podpisane były umowy na następujące publikacje:

- rok 2019 - raz w miesiącu publikacja treści informacyjno - promocyjnych (4 x 1 strona w gazecie „Nasze Jastrzębie”),
- rok 2020 - umowa w zakresie publikacji treści o charakterze informacyjno - promocyjnym 5 stron (4 strony w gazecie „Nasze Jastrzębie” i 1 strona „Nasza Gazeta”) oraz publikacja treści na łamach stron internetowych portalu gazety. Publikacja raz w miesiącu,
- rok 2021 - umowa w zakresie publikacji treści o charakterze informacyjno - promocyjnym 5 stron (4 strony w gazecie „Nasze Jastrzębie” i 1 strona „Nasza Gazeta”) oraz publikacja treści na łamach stron internetowych portalu gazety. Publikacja raz w miesiącu,
- rok 2022 - emisja raz w miesiącu 2 stron artykułów w gazecie „Nasze Jastrzębie” oraz emisja raz w tygodniu mat promocyjnego na stronie internetowej portalu,
- rok 2023 - umowa z miesięcznikiem i portalem „Nasze Jastrzębie” (2 strony) dotycząca publikacji treści informacyjno - promocyjnych. Publikacja raz w miesiącu.

Dodam, że informacja dotycząca publikowania artykułów informacyjno - promocyjnych leży w zakresie odpowiedzialności Zarządu, a kontrola w tym zakresie należy do organu Spółki, jakim jest Rada Nadzorcza.

Zgodnie ze Statutem JSW S.A. zawarcie umowy na usługi marketingowe, usługi w zakresie stosunków międzyludzkich (public relations) i komunikacji społecznej wymaga zgody Rady Nadzorczej, w przypadku gdy wysokość wynagrodzenia przewidzianego za świadczone usługi łącznie w tej umowie lub innych umowach zawieranych z tym samym podmiotem przekracza 500 000 zł netto w stosunku rocznym.

Zarząd Spółki przedkłada także Radzie Nadzorczej, wraz ze sprawozdaniem Zarządu z działalności Spółki za ubiegły rok obrotowy sprawozdania dotyczące wydatków reprezentacyjnych, wydatków na usługi prawne, usługi marketingowe, usługi public relations i komunikacji społecznej oraz na usługi doradztwa związanego z zarządzaniem.

Z poważaniem
Z upoważnienia Ministra Aktywów Państwowych
Robert Kropiwnicki
sekretarz stanu
dokument podpisany elektronicznie
1056205.3851982.3070934

Do wiadomości:
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów